
UCHWAŁA NR XXXI.12.2018
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Siemiątkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Siemiątkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy z Panem Marianem Gorczycą w drodze 
bezprzetargowej, nieruchomości gruntowej, położonej w Gradzanowie Kościelnym, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr działka 81/1 o powierzchni 0,26 ha, na okres 5 lat, tj. do dnia 10 kwietnia 2023 r. z przeznaczeniem na 
cele mieszkaniowe i gospodarcze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: 550457B1-BF19-418D-8931-3C594B4A8D75. Uchwalony Strona 1




